La compañía no ha generado nuevos negocios en vista de que no se encuentra en

el ejercicio pleno de si giro ordinario de negocio, consecuencia de la venta de
activos y pasivos que se realizó a favor de Banco Pichincha.
Bajo la estructura y los estados financieros NIIF's de la compañía, ésta ha tenido
una utilidad de USD 561.085,77 (quinientos sesenta y un mil ochenta y cinco
dólares de los Estados Unidos de América 77/100).

PROYECCIONES DE LA COMPAÑÍA PARA EL SIGUIENTE PERIODO

Se espera que la compañía pueda finalizar con las eventuales diligencias que
tienen pendiente como consecuencia de la transferencia de activos y pasivos a